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 Variables Cantidad 

1 Carta de Unión Libre 10 

2 Carta de Identidad para Menor de Edad 67 

3 Carta de Identidad para Mayor de Edad 22 

4 
Carta de Ingresos 

21 

5 
Carta de Residencia 

101 

6 
Carta de Dependencia Económica para Becas 

9 

7 
Carta de Dependencia Económica  

14 

8 
Carta de Buena Conducta 

0 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                               

 

SECRETARIA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

 GARCÌA, NUEVO LEÒN. 

Dirección de Participación Ciudadana  

Artículo 95, Fracción XXXI Estadísticas generadas. 

 

OCTUBRE 2019 

 

 

 

10

67

22

21

101

9

14 0

Cartas Expedidas

Carta de Unión Libre

Carta de Identidad para Menor de
Edad

Carta de Identidad para Mayor de
Edad

Carta de Ingresos

Carta de Residencia

Carta de Dependencia Económica
para Becas

Carta de Dependencia Económica

Carta de Buena Conducta


